ביום 12.11.17 נשמעו לפניי הטיעונים לעונש, כאשר הדיון בעניינו של נאשם 1 נדחה לצורך קבלת חוות דעת של הממונה על עבודות השרות. גזר דין זה יתייחס, איפוא, לעניינו של נאשם 2 בלבד.

3. נאשם 2, יליד 1983, הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו 8 עבירות של **החזקת נכס חשוד כגנוב**, בניגוד לסעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 - זאת במסגרת 5 אישומים, כמפורט להלן:

בחלק הכללי נאמר כי נאשם 1 ביצע עבירות גניבה במספר רב של פעמים באזורים שונים ברחבי הארץ. נאשם 1 הגיע למקומות פנאי ובילוי שונים, נטמע בין המבלים וגנב את תכולת התיקים של המבלים, ובין היתר, ארנקים, כסף מזומן, כרטיסי חיוב, מכשירי טלפון ניידים ועוד.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור כל עבירת רכוש.

ג. קנס כספי בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-6 תשלומים חודשיים, רצופים ושווים החל ביום 1.1.18. לא ישולם תשלום במועד - יעמוד מלוא הסכום לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ח' כסלו תשע"ח, 26 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד טל חיים ניסנוב, נאשם 2 ובא-כוחו.